
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
М _  Ш П и Щ Л  2012 г. №

Об утверждении тарифа на услугу муниципального бюджетного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг города Рязани»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 28.07.2011 №  223-1 

«О регулировании тарифов на территории муниципального образования - городской округ 

город Рязань», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить тариф на услугу муниципального бюджетного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг 

города Рязани» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата 

администрации города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации В.Е.Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации города Рязани 

от М ш / П Л Ш ,  2012 г. № f O J f

Тариф на услугу муниципального бюджетного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг города Рязани»

№  п.п. 

1

Наименование услуги

О

Тариф,
___________ руб. - коп.________

1. Ксерокопирование
3

3 - 0 0  (1листА 4)

Начальник управления экономики А.А. Уворвихвост


